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REPUBLIKA E SHQIPERISE

- PER ZBATiMIN E LIGJ!T NR 138/2015 ”PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE .

FORI\/IULAR VETEDEKLARII\/II

ZGJIDHEN EMEROHEN ‘OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE”

DATE: 02/03/_2021 :

L TE DHENATPERSONALE'

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER DASANTILA
MBIEMER TAHIRAI
ATESI MENSUR
AMESI BLERTA
DATELINDIJE 18.10.1972
VENDLINDIE ELBASAN
VENDBANIM ELBASAN

NR. ID H260180528

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pref tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késgj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipos nenit 190 té Kodit Penal. )

/@QM&L Tadui, ﬂ/@/

{emé&r, mbiemér, nénshkrim) \/




EMER _ -

MBIEMER -

ATESI -

AMESI B

DATELINDJE -

VENDLINDIE -

e

C 1L MARRIE DIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, i/e nénshkruari /a DASANTILA TAHIRAJ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Z- Ky Formular’ perben dokument zZyrtar gé i drejtohet njé organi shteteror dhe i nenshtrohet verlfklmat dhe
L . pubhklmlt ' : - : :
b} Pasgyrimiité dhenave té rreme ne kétd Formular. perben veper penale dhe deri'éhet me burglm SIpEIS nenlt

.190.té Kodlt Penal. :

c Te dhénat e pasqyruara hé kete Formular i nenshtrohen verifi k|m|t te plote brenda dhe Jashte Shmperlse nga
' organét shteterore dheProkuroria e Pergjlthshme S :

¢l .. Me piotés:mln e ketu Farmulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e (;do té dhene personale perfshire
giurmét dakti!oskomke dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

d}) Pasqyrimi i té dh&nave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakia né k&t Formular dhe refuzimii depozitimit t&
giurméve daktiloskepike, passjell skualifikimin e manjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

e Trajtimi i té dhénave do té kryhet n& pérputhje me legjistacionin né fugi pér mbrojtjen e té& dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENT I/F SIGURT? SUGIERCHFT QF NENSHKRIMI I KETU SEKSIONI TE BEHET FAS| ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJTHE FORMULAR!

DASANTILA TAHIRAJ

(Pt Tadaireg D

(emér, mbiemér, nénshkrim) 1/
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‘L TEDHENA MBI GIENDIEN GIYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri-pérgjigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Nr. dhe.data e . Masa e dénimit me Vepra penale pér t& cilén jen! dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té burgim )
formés s& preré 8 Neni Llgji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim giyqésor Jo pérfundimtar nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4 ’ N
Liadariita «/ﬁ/fﬂ;fﬂ/\ﬂf/ @74«
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i i

~* Vendimi.

Tédhénate Vepra penale pérté'ti!.én'jEni-dénUar" |- e
vendimit gjyqésor Gjykata e[ pérfundimtar/Dénimi-
jopérfundimtar

Neni Lloji

Akeni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Orgéhl:p'_r'ocedugs"'” U QVféti, Shtetl o Arsyet = .| . Periud_hé/ijata.,.':,_ : ERe'zultat_et_'

Akeni gené ndonjéheré i ndaluarapo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes) '

PO 10 X

- Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(emér, mbiemér, nénshkrim) (7




Orgeni procedues | - - Qyteti, Shteti - o Asyet | Periudhalpafa- 5 3 : Rezultatet-

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi osejo?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

_-'Aktualis'ht;né 1

._fu'q.l.: : -,.E.re_?pk.u.ar_

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i g&ndrimit né njé vend t& caktuar

Garancfa pasurore

Arresti né shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Q@M@Z‘ﬁu \/&ZM«&/

(emér, mbiemér, nénshkrim) “
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A éshté |&shuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
- Autoriteti e ' C e L Eekatimi
. urdhdrues - | o Asvela Qytet],Shieti

" {nise st né fug apo jo)

A éshté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit gé kané té
bé&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

(Daspuidie. Joda o,

(emér, mbiemér, nénshkrim)

\V
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SRR B ' Periudhae . b ORI A

.KC.J_.ytet.i dfle_§hteti- oo Arsyejadébimit -débimitnga .| Té dhenat e aktit'ta débimit .-

- ku Keni jetuar. . ) - ke \ L L e e

PRI E R . shteti] huaj - sl o

- ]

8, A keni jetuar ndonjé heré jashte territorit té Republikas sé Shqipérisé par me shumé
se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

.+ Shtetiku keni .o . Arsyeja: _ Periudha = - --1'Adi'_esae»’:endi:;endrimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast ta deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktasina e té dhénave ta Pasqyruara né kété Formular,

—_—

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: wé rgst referimi té akreve, vendimeve dhe dokumenteve t¢ caktuara, bashkéngjitini njé kogje té ryre KkEtij
Formulari

NEse pjesé t& coktuorg t€ Formularit juné 1 pamyaftueshkme per deklorimin e te dhénave, shto aq piesé sa ji
nevojiten pér pasqyrirmin e 18 gfitha té dhénave.




Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: Dasantila
Atésia: Mensur
Mbiemér: Tahiraj
Datélindja:18.10.1972
Vendlindja: ELBASAN

Kandidat pér DEP. '-

udr ne j‘e;szesi'té Pergjit_shshnie |
etti Mjek sise , Tirane (Albania)

EkSperlcncanépun b

2013 Present lrejtor_ e ni
2013 - 2015 Pedagogc ne Umvers1tet1ne Elbasamt (Part tlme) R o
2006 - 2013 Mijeke. Dermatologe ne Spltalln Rajonal Elbasan S

2001 - 2006 Pedagoge ne. Umver31tct1n “ Elena Gjika”

2001 — 2005 Drejtore ne Kujdesm_Shendetesor Paresor”

1997 -2001 Zv. Drejtore ne Departamentin e Shendetit Publik Elbasan
1996 — 1997 GP ne Kujdesin Shendetesor

Pedagoge ne Fakultetin e Infermierise Elbasan

m

Modell miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté&23.12.2020



Kualifikimi:

2014 Pjesemarrese ne EADV (Amsterdam » Netherlands )

. orunntteGruas Socialiste Elbasan
Anetare ¢ Asamblese ‘Kombetare
Dele_gate_c' Kongresﬂ: SR

* Kryetare ¢ F
[ ]
* Kryetare ¢ Keshillit Bashkiak ‘Elbasan 2015 - 2015
[ ]
[ ]
[ ]

Kryetare e'-'Kt_')"_rﬁis'_ioni't- te Shendetesise ne Keshillin -Ba’.shki"'cl_k o
Anetare ¢ Keshillit Bashkiak dy legjislatura oy
Trajnim ne Udhehegesi dhe Reforma Politike nga-NDI ;o e—ﬁ

A

odeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté23.12.2020




